
 

 

Temeljem članka 74. stavka 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne 
novine", br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11 i 56/16) i članka 43. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 4/13, 16/16 i 1/17), Skupština 
Istarske županije, na sjednici održanoj dana 27. ožujka 2017. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o osnivanju Lučke uprave Umag-Novigrad 

 
 

I. 
 U Odluci o osnivanju Lučke uprave Umag-Novigrad (“Službene novine Istarske 
županije”, broj  7/97, 1/99, 3/99, 2/09, 13/12 i 27/14) u poglavlju LUČKO PODRUČJE u 
točki V. postojeći tekst LUKA NOVIGRAD, zamjenjuje se tekstom koji glasi: 
„ 
LUKA NOVIGRAD 
 
- ukupna površina lučkog područja luke Novigrad iznosi  216.467 m², 
- površina kopnenog dijela lučkog prostora koji je smješten u potpunosti na k.č. br. 1, 
14/1, 14/2 i 15 i djelomično na k.č. br. 16, 20,23,24 i 2279 sve k.o. Novigrad iznosi 8.567 
m², 
- površina morskog prostora iznosi 207.900 m². 
 
Lučki prostor čini poligon točaka od 1 do 70 u koordinatnim točkama iskazanim u metrima 
u HTRS96/TM sustavu: 
 

      Broj 
      točke            Y                         X 
-------------------------------------------------------- 

1  269135.453  5023966.960 
2  269172.181  5023835.219 
3  269181.465  5023817.408 
4  269200.689  5023790.871 
5  269228.172  5023775.294 
6  269256.878  5023756.334 
7  269260.368  5023759.089 
8  269228.399  5023781.555 
9  269236.270  5023786.135 
10  269253.521  5023800.068 
11  269251.000  5023805.858 
12  269252.365  5023806.458 
13  269255.027  5023800.843 
14  269261.871  5023806.190 
15  269275.804  5023812.850 
16  269279.538  5023820.263 
17  269284.911  5023821.268 
18  269277.169  5023836.595 
19  269279.179  5023837.440 
20  269287.023  5023821.677 
21  269294.751  5023824.830 
22  269303.595  5023833.560 
23  269310.069  5023838.532 
24  269324.764  5023846.711 
25  269341.470  5023861.170 
26  269337.991  5023866.517 



 

 

27  269341.980  5023869.195 
28  269345.644  5023863.658 
29  269385.935  5023889.863 
30  269384.991  5023891.147 
31  269390.552  5023895.082 
32  269433.335  5023934.113 
33  269431.625  5023939.289 
34  269434.158  5023946.684 
35  269438.596  5023949.789 
36  269437.218  5023952.850 
37  269460.178  5023964.677 
38  269462.486  5024012.152 
39  269467.913  5024013.057 
40  269472.335  5024019.488 
41  269492.628  5024005.535 
42  269480.503  5023977.750 
43  269521.054  5023962.391 
44  269543.551  5023961.056 
45  269568.746  5023981.502 
46  269576.783  5023978.510 
47  269573.876  5023970.701 
48  269591.763  5023964.041 
49  269595.269  5023948.236 
50  269597.598  5023944.403 
51  269606.622  5023904.565 
52  269579.125  5023912.417 
53  269554.778  5023905.329 
54  269555.873  5023824.232 
55  269566.624  5023813.284 
56  269684.596  5023814.802 
57  269676.432  5023899.571 
58  269687.417  5023897.610 
59  269688.997  5023898.750 
60  269693.638  5023927.888 
61  269692.876  5023928.010 
62  269695.515  5023943.420 
63  269696.224  5023943.307 
64  269698.680  5023957.701 
65  269661.259  5023963.444 
66  269652.219  5024030.896 
67  269550.649  5024072.814 
68  269543.973  5024390.571 
69  269406.533  5024467.239 

         70        269305.137    5024450.331  “ 
 
 

II. 
 Grafički prikaz granice lučkog područja koja je predmet ove Odluke čini sastavni 
dio ove Odluke, a ne objavljuju se u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti Vlade Republike 
Hrvatske. 

 



 

 

IV. 
 Stavlja se van snage Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Lučke 
uprave Umag-Novigrad KLASA: 342-01/15-01/22; URBROJ: 2163/1-01/4-15-3 od 23. 
srpnja 2015. godine. 
 
 

V. 
 Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Istarske županije“.  
 
 
KLASA: 342-01/17-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 
Pazin, 27. ožujka 2017. 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
         Predsjednik 

 
                  Valter Drandić 

 
 
 


